
ZARZĄDZENIE NR        /2024 

BURMISTRZA CZAPLINKA 

 

z dnia ……………………. 2024 r.  

 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert 

 

Na podstawie art. 15 ust. 2h oraz 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) , zarządza się, co następuje: 

 

§1. 1. Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 

Gminy Czaplinek pod nazwą „Wypoczynek letni dzieci i młodzieży z terenu Gminy 

Czaplinek”.  

2. Treść ogłoszenia, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia 

i podlega ogłoszeniu w: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Czaplinek; 

2) w siedzibie Gminy Czaplinek w miejscu przeznaczonym na zamieszczanie ogłoszeń; 

3) na stronie internetowej Gminy Czaplinek. 

 

§2.  Zarządzenie wychodzi w życie z dniem podpisania.  

  



Załącznik do  

Zarządzenia Nr      / 2024 

Burmistrza Czaplinka 

z dnia …………………… 2024 r. 

 

OGŁOSZENIE O WYNIKACH OTWARTEGO KONKURSU OFERT 

na realizację zadania publicznego pod nazwą „Wypoczynek letni dzieci i młodzieży z terenu 

Gminy Czaplinek” 

 

LP. Nazwa oferenta Nazwa zadania Wysokość 

przyznanych 

środków 

publicznych 

Wypoczynek letni dzieci i młodzieży z terenu Gminy Czaplinek 

 

1. Salezjańskie Stowarzyszeniem Wychowania 

Młodzieży 

Lato w Oratorium 10 000,00 

 


		2024-06-19T18:32:29+0200




